

Halk Savaşımız Gelişiyor



Baştarafı 1. sayfa

neticiler ve basın acizliklerini yeniden itiraf etmeye başladılar. Mücademizin ciddi bir güç haline geldiğini ve devletin bununla öyle kolay bir şekilde başa çıkamayacağı ve hatta engel olamayacağı basının sayfalarında sık sık öğrenmeye başladık. Bütün bunlar, halkımızın ARGK ailye yürüttüğü savaşın ortaya çıkardığı gerçeklerdir. Nusaybin çatışması, ARGK'nin gücünü ortaya koymasına açısından önemli bir aşama ve dönemeç oluşturmaktadır.

Bahara böylesine yoğun bir güç birikimi ile giren ARGK, son bir ay içerisinde onlarca eylem geliştirdi; sömürgeci ordudan onlarca askeri, özel timi ve köy korucusu ile ajanları cezalandırdı.

Dersim alanında gerçekleştirilen bir dizi eylemde, 4 faşist öğretmen cezalandırıldı ve asimilasyon kurumu olan 2 okul ise yakıldı. Sömürgeci ordu ile meydana gelen diğer bir çatışmada ise aralarından subayların da bulunduğu 6 düşman askeri öldü veya yaralandı.

22 Nisan'da Şemdinli'de Museka bölüğüne karşı bir baskın düzenleyen ARGK 21 Mart Gerilla Birliği 3 astsubayı, 1 başçavuşu ve 2 askeri öldürdü, 9 eri de yaraladı. Eylemde B7, Afarof gibi roket atar ve orta otomatik silahlar da kullanılan gerilla birliği, düşmana aman vermeden pespeşe darbeler vurdu. Gerilla birliğinin eri atışları karşısında paniğe kapılan ve karşı koyma gücünü kendisinde bulamayan düşman birliği ölü ve yaralıları, 3 helikopteri taşıdı. Eylem yörede büyük bir etki yarattı; halkın coşkusu daha da arttırdı.

Mayıs ayı başlarında Şırnak yakınında ARGK birliği ile sömürgeci ordunun bir operasyon birliği arasında çıkan çatışmada 16 asker öldürüldü. Çatışmada öldüye kabarmayan çanları sayısız hesaplama yapmıştır. Ölü ve yaralıların Cizre hastanesine taşınan sömürgeci, çatışmayı ve sonuçlarını halktan gizlemeye çalıştırsa da başarılı olamadılar.

Yine aynı dönemde, Şırnak'a bağlı Destelto ve Dersev köyleri arasında bulunan pusula noktasında bekleyen özel timlerden 6'sı, ARGK birliği tarafından kurşuna dizildi.

14 Mayıs'ta Doğubeyazıt'da ARGK birliği tarafından bir pullama eylemi gerçekleştirildi. Eylem sırasında polis devriyesine de pusula kuran ARGK birliği, devriye gezene polisleri çatışmaya girdi. Çatışma sonucunda 2 polis öldürüldü, diğerleri yaralandı.

Şırnak'ta gerçekleştirilen diğer bir eylemde ise, 4 tane ajan-ihbarıcı öğretmen cezalandırıldı.

Şırnak'ın Siyapan köyünde gerçekleştirilen diğer bir eylemde 20 çete cezalandırıldı. ARGK birliğinin bütün vazirlerine rağmen, korucuların yapacağı meymen ve ulusal kurtuluş mücadelemize karşı

keri yakıldı. Petrol tankerlerinde başlayan yangın sonucu araçların tamamen kullanılmaz hale geldiği bildirilmektedir.

3 Mayıs'ta Kiziltepe'de, başta seyir jandarma alayı olmak üzere üç ayrı noktaya saldırı düzenlenmiştir. Polis ve jandarma karakolunun da hedeflendiği eylemde 11 subay olmak üzere 5 asker öldürüldü ve sömürgeci askerler kayıp verdirildi. Gece saatlerinde 3 ayrı koldan Kiziltepe'ye giren ve jandarma alayı, polis ve jandarma karakolunu hedefleyen ARGK birliği eylemde kayıp vermeden, başarılı bir şekilde çıktı.

Mardin-Yemişli'de ARGK birliğinin kurduğu bir pusula eyleminde ise, 4 tane özel tim mensubu cezalandırıldı. Pusuya düşürülen özel

tim birliği ile ARGK gerillaları arasında çıkan çatışmada, özel tim birliği kaçarak kendisini kurtarmak istediye de, ARGK gerillalarının seri ve isabetli atışı karşısında 4 ölü verdi. Ayrıca birliktin yaralarının da olduğu yazılmaktadır.

Kiziltepe'de Mayıs'ın ilk haftası içerisinde gerçekleştirilen diğer bir eylemde ise, bir milis-çete ölüme cezalandırıldı.

5 Mayıs günü, Derik-Dereusu karakoluna karşı gündüz bir baskın eylemi gerçekleştirildi. Baskın esasında düşmana karşı seri atışlar yapan ARGK birliği ağır silahlar da kullandı. Baskın esasında düşman gücünden çok sayıda ölü ve yaralı olduğu bildirilmektedir.

Atman köyünde gerçekleştiril-

len diğer bir eylemde ise, bir ajan ölüme cezalandırıldı.

Kayabağ jandarma karakolu saat 15.00 sıralarında ARGK birliği tarafından tarandı. Taranma sonucunda düşmanın çok sayıda ölü ve yaralı verdiği bildirildi.

10 Mayıs günü, Aren köyü Espiyek mezarında ARGK birliği ile sömürgeci ordu arasında saat 17.15'te bir çatışma meydana geldi. Çatışma sonucu 4 asker ağır yaralandı.

22 Mayıs günü Kils'in Sabuncu köyü yakınlarında, bir smir devriye birliğine karşı saldırı düzenlendi. Saldırıda 2 düşman askeri öldürüldü, bir çoğu da yaralandı. ARGK gerilla timi ise çatışmada kayıp vermeden, dağılık alandaki üsterme çekildi.

DİYARBAKIR VE AYDIN CEZAEVLERİNDE YENİ DİRENİŞ DALGASI



PKK'li savaş esiri Mehmet SENER'in annesi Saliha SENER, daha önce de kendisini yakacağıni söylemiştir.



Rahime ŞAHİN'ın annesi kibrilci çakıp direniş geçtiği an.

Baştarafı 1. sayfa

arak uygulanan saldırıları, protesto etmek amacıyla 11 günlük uyarı açığı grevine giden savaş esirleri, Şubat kazanımları uygulanmadığı takdirde, süresiz açlık grevine gideceklerini açıkladılar. Şubat kazanımlarına yönelik saldırıların ardından savaş esirleri 14 Mayıs'ta süresiz açlık grevine başladılar. 15 Mayıs'ta ise tutuklu aile ve yakınlarından 20 kişilik bir grup da, cezaevindeki açlık grevi ile dayanışma amaçlı açlık grevine başladılar. Savaş esirleri istekleri yerine getirilmezse ölüme osuna başlayacakları yönündeki açıklamayı da aynı gün yaptılar.

Savaş esirlerinin kararlı direnişi karşısında devlet zindanları geri adım atarak, isteklerin kabul edildiğini ve Şubat'da kazanımları olan haklarını gerektirdiği düzenlemeyi yapacaklarını açıkladılar. Haklarını tekrar atan cezaevi direnişçileri, açlık grevinde osun erdirdiler.

Anılardan Analara Geçti

Diyarbakır cezaevinde açlık grevi ile dayanışma eylemi içinde olan tutuklu aileleri yeni bir eylemde gerçekleştirildi. 16 Mayıs günü açlık grevinde olan Mehmet Sener'in annesi Saliha Şener ile Mehmet Şahin'in annesi Rahime Şahin üzerlerine benzin döküp kendilerini yakma süreyleye cezaevlerinde uygulananlar protesto ettiler. İki tutuklu anası, Diyarbakır Bediye binası önünde ve şehrin en işlek caddesi üzerinde eylemlerini gerçekleştirildi. Eylem annelerden bir açıklama yapan Saliha Şener: "Çocuklarımız içinde insanlık muamelesi görmüyor, onlar açlık grevinde bizde onlarla dayanışma için

deyiz. Adalet istiyoruz" dedi. Daha sonra her iki tutuklu anası üzerlerine benzin dökerek, ateşe verdiler. Gündüz saat 14.00 sıralarında gerçekleştirilen ateşi söndürmeden yetişenlerin ateşi söndürmesi ile sona erdi. Her iki tutuklu anası eylemde çeşitli yerlerinden yanık yaraları aldılar.

Mehmet Sener'in annesi Saliha Şener, "insanca muamele yapılması" için kendisini yakacağıni söylemiştir. Savaş esirlerine uygulanan baskı ve zulüm karşısında, tutuklu anaları kendilerini yakarak protestolarını dile getirdiler.

Bu eylem aynı zamanda bütün tutuklu anaları ile bütün Kırdistanlı analarda da bir çağrıdır. Evlatlarının yöce direnişi yanında yer alan analar, her Kürt anasının da, haklı ulusal bağışıklık davası yanında yer alması gerektiğini açık bir şekilde belirttik. Bu eylemleri ile bir kez daha gösterdiler.

Bu iki yiğit Kürt anası, aynı zamanda Kürt kadınının ve anasının yiğitliğini bir örneği de oldular. Kürt kadınının doğru bir ulusal kurtuluş mücadelesinde etrafında bir araya gelidüklerinde nasıl kahramanlar yaratacaklarını, bütün anaları bir çağrıdır da içinde taşıyan bu eylemleri ile gösterdiler. Kürt anasının yiğitliğini simgesi olan bu analarımız sadece bir evlat sevgisi ile değil, yurt sevgisi ile de bu eyleme basyurdular. Belki onlar, iki savaş esirinin analarıydılar, ama her şeyden önce bütün savaş esirlerinin analığını üstlenmişlerdi.

Bütün analarda bu çağrıya kulak vermem, ulusal kurtuluş savaşında evlatlarına yakın bir destek sunmaları.

Aydın Cezaevinde İyân

Sömürgeci faşist devlet son dönemlerde cezaevlerinde bulunan devrimci tutuklulara karşı yeni kompolar geliştirmeye başladı. Bunun en son bir örneği ise Aydın cezaevinde yaşandı.

Aydın cezaevinde PKK'li savaş esirleri üzerinde ödenen bir benzeri uygulamalar vardı PKK'li savaş esirleri, bu cezaevine Diyarbakır cezaevinden sürgün edilerek, gönderilmişti. Son olarak da 29 savaş esiri Diyarbakır'dan bu cezaevine sürgün edildi. Savaş esirlerinin bu şekilde, bu alana sürgünü yeni faşist saldırılara ve komplolara hazır hale getirmek için. PKK'li savaş esirleri ellerinden düşürmedikleri direniş bayrağı ile sömürgecilerin oyununu burada da boşa çıkardılar.

22 Mayıs günü cezaevinde arama yapmak isteyen, sömürgeci birliklerle savaş esirleri arasında bir çatışma meydana geldi. Çatışmada polis ve jandarma birlikleri kullanan sömürgeci, gaz bombası, jop vb. gibi araçlar kullanarak, tutukluların büyük bir kısmını yaraladı. Aydın cezaevinde halen 400'ün üzerinde savaş esiri bulunmaktadır. PKK, SYP, THKP-C / Acilçiler, THKP-C Eyalet Semptanları gibi hareketlerin savaş esirlerinin bulunduğu Aydın binada evinde çatışma yaşanmaktadır.

Sömürgecilerin cezaevine kimseyi yaklaştırmadığı ve vur amir çıkardığı ve isyanı bastırma için büyük bir askeri güç kullandığı bildiriliyor. Cezaevinin durumu hakkında ise dışarı herhangi bir sağlıklı haberin ulaşması engelleniyor. Halen gerilginin devam ettiği cezaevinde, tutukluların yaşam tahlikesi içinde olduğu belirtiliyor.